CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO

Fecha Listado: 14/07/2024
Hora Listado: 15:46:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION GIRLS (ASC: 0)
POS JUGADOR
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IRAOLA PANIAGUA, INZA
GONZALEZ HERNANDEZ, AROA
YRIZAR TEJADA, BLANCA
VALLS ALESANCO, CLARA
ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, DANIE
JAUREGI PALOMARES, AINHOA
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA
PAZOS LECINANA, VICTORIA

CLUB

SAN SEBASTIAN
GOLF DE GORRAIZ
BASOZABAL
CAMPO LOGRONO
NEGURI
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,6
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9,6

0,9
23
0,3
-0,4
4,7
6,9
4,8
1,6
9,7

Cc

C
J
C
J
I

J
J
C

MMM MTM M

FECHA: 14/07/2024 CODIGO: VB0824238
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3?Vuelta
4 TOT

223
225
234
247
247
250
256
257
265



